

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์การเรียนรู้องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเตรียมพื้นที่ปักผัง	1.00	LS			500.00	500.00	500.00	
2	งานรื้อถอนต้นไม้และสิ่งปลูกสร้าง	6.00	ตร.ม.			97.00	582.00	582.00	
3	งานฐานราก								
	3.1 งานดินขุดฐานราก	1.00	ลบ.ม.			148.00	148.00	148.00	
	3.2 ทราดยาบรองกันหลุม	0.10	ลบ.ม.	420.00	42.00	91.00	9.10	51.10	
	3.3 คอนกรีตยาบ 1:3:5	0.08	ลบ.ม.			398.00	31.84	31.84	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1.00	ถุง	120.00	120.00			120.00	
	- ทราดยาบ	0.05	ลบ.ม.	420.00	21.00			21.00	
	- หินเบอร์ 1" - 2"	0.09	ลบ.ม.	560.00	50.40			50.40	
	3.4 งานคอนกรีตฐานราก	0.20	ลบ.ม.			498.00	99.60	99.60	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2.00	ถุง	120.00	240.00			240.00	
	- ทราดยาบ	0.12	ลบ.ม.	420.00	50.40			50.40	
	- หินเบอร์ 1" - 2"	0.22	ลบ.ม.	560.00	123.20			123.20	
	3.5 งานเหล็กเสริมฐานราก	0.01			4,100.00	40.18	40.18		
	- RB 9 มม.	2.00	เส้น	125.00	250.00			250.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.35	กก.	37.00	12.95			12.95	
	ยอดยกไป				909.95		1,410.72	2,320.67	

หมายเหตุ ราคาพาณิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน มิถุนายน 2560 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้างและอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานงานดินราคาน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมา โครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการ บริเวณศูนย์การเรียนรู้องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง ต.ทัพหลวง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี นี้แล้ว และให้ยึดถือ ประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ อิมภาพร หอมบุญ ประธานกรรมการฯ

(นางสาวอิมภาพร หอมบุญ)

ลงชื่อ วินัย เสือคง กรรมการ

(นายวินัย เสือคง)

ลงชื่อ ศรีสุตา หงษ์คำ กรรมการ

(นางสาวศรีสุตา หงษ์คำ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์การเรียนรู้องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				909.95		1,410.72	2,320.67	
4	งานเสาต่อม่อ - เสา								
	4.1 งานคอนกรีตเสา	0.31	ลบ.ม.			498.00	154.38	154.38	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2.00	ถุง	120.00	240.00			240.00	
	- ทรายหยาบ	0.19	ลบ.ม.	420.00	79.80			79.80	
	- หินเบอร์ 1" - 2"	0.34	ลบ.ม.	560.00	190.40			190.40	
	4.2 งานเหล็กเสริมฐานราก	0.043	ตัน			4,100.00	176.30	176.30	
	- RB 6 มม.	6.00	เส้น	218.00	1,308.00			1,308.00	
	- RB 9 มม.	6.00	เส้น	58.00	348.00			348.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.50	ก.ก.	37.00	55.50			55.50	
	4.3 งานไม้แบบ	8.00	ตร.ม.			133.00	1,064.00	1,064.00	
	- ไม้แบบ	6.00	ตร.ม.	300.00	1,800.00			1,800.00	
	- ไม้โครงคร่าว(คิด 30% ของไม้แบบ)	2.00	ตร.ม.	200.00	400.00			400.00	
	- ตะปู	2.00	ก.ก.	37.00	74.00			74.00	
	4.4 งานฉาบเสา+จับเพ็ยม	6.48	ตร.ม.	49.00	317.52	100.00	648.00	965.52	
	ยอดยกไป				5,723.17		3,453.40	9,176.57	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน มิถุนายน 2560 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้างและอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมา โครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการ บริเวณศูนย์การเรียนรู้องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง ต.ทัพหลวง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี นี้แล้ว และให้ยึดถือ ประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ อิมภาพร หอมบุญ ประธานกรรมการฯ

(นางสาวอิมภาพร หอมบุญ)

ลงชื่อ วินัย เสือคง กรรมการ

(นายวินัย เสือคง)

ลงชื่อ ศรีสุดา หงษ์คำ กรรมการ

(นางสาวศรีสุดา หงษ์คำ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์การเรียนรู้องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				5,723.17		3,453.40	9,176.57	
5	งานคาน								
	5.1 งานคอนกรีตเสาคาน	0.19	ลบ.ม.			498.00	94.62	94.62	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2.00	ถุง	120.00	240.00			240.00	
	- ทรายหยาบ	0.12	ลบ.ม.	420.00	50.40			50.40	
	- หินเบอร์ 1" - 2"	0.21	ลบ.ม.	560.00	117.60			117.60	
	5.2 งานเหล็กเสริมฐานราก	0.026	ตัน			4,100.00	106.60	106.60	
	- RB 6 มม.	4.00	เส้น	218.00	872.00			872.00	
	- RB 9 มม.	3.00	เส้น	58.00	174.00			174.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.00	ก.ก.	37.00	37.00			37.00	
	5.3 งานไม้แบบ	1.68	ตร.ม.			133.00	223.44	223.44	
	- ไม้แบบ	1.35	ตร.ม.	300.00	405.00			405.00	
	- ไม้โครงคร่าว(คิด 30% ของไม้แบบ)	0.41	ตร.ม.	200.00	82.00			82.00	
	- ตะปู	5.00	ก.ก.	37.00	185.00			185.00	
	ยอดยกไป				7,886.17		3,878.06	11,764.23	

หมายเหตุ ราคาพิกัดจังหวัดอุทัยธานี เดือน มิถุนายน 2560 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้างและอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานงานดินราคานั้น 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมา โครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการ บริเวณศูนย์การเรียนรู้องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง ต.ทัพหลวง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี นี้แล้ว และให้ยึดถือ ประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานลงชื่อ อิมภาพร หอมบุญ ประธานกรรมการฯ
(นางสาวอิมภาพร หอมบุญ)ลงชื่อ วินัย เสือคง กรรมการ
(นายวินัย เสือคง)ลงชื่อ ศรีสุตา หงษ์คำ กรรมการ
(นางสาวศรีสุตา หงษ์คำ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์การเรียนรู้องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				7,886.17		3,878.06	11,764.23	
6	งานพื้น								
	6.1 งานคอนกรีต	0.52	ลบ.ม.			498.00	258.96	258.96	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	4.00	ถุง	120.00	480.00		-	480.00	
	- ทราฮายาบ	0.32	ลบ.ม.	420.00	134.40			134.40	
	- หินเบอร์ 1" - 2"	0.57	ลบ.ม.	560.00	319.20			319.20	
	6.2 งานทราฮายาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	420.00	420.00	99.00	99.00	519.00	
	6.3 งานเหล็กเสริม	0.0090	ตัน			4,100.00	36.90	36.90	
	- RB 6 มม.	4.00	เส้น	58.00	232.00			232.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.00	ก.ก.	37.00	74.00			74.00	
	6.4 งานไม้แบบ	0.84	ตร.ม.			133.00	111.72	111.72	
	- ไม้แบบ	0.68	ตร.ม.	300.00	204.00			204.00	
	- ไม้โครงคร่า(คิด 30% ของไม้แบบ)	0.21	ตร.ม.	200.00	42.00			42.00	
	- ตะปู	0.25	ก.ก.	37.00	9.25			9.25	
	6.5 งานปูกระเบื้องขนาด 8 X 8 นิ้ว	4.00	ตร.ม.	292.00	1,168.00	158.00	632.00	1,800.00	
	ยอดยกไป				10,969.02		5,016.64	15,985.66	

หมายเหตุ ราคาพาณิชยจังหวัดอุทัยธานี เดือน มิถุนายน 2560 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้างและอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานงานดินรื้อราคาไม้ฉลิม 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมา โครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการ บริเวณศูนย์การเรียนรู้องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง ต.ทัพหลวง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี นี้แล้ว และให้ยึดถือ ประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ อิมภาพร หอมบุญ ประธานกรรมการฯ
(นางสาวอิมภาพร หอมบุญ)

ลงชื่อ วินัย เสือคง กรรมการ
(นายวินัย เสือคง)

ลงชื่อ ศรีสุดา หงษ์คำ กรรมการ
(นางสาวศรีสุดา หงษ์คำ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์การเรียนรู้องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				10,969.02		5,016.64	15,985.66	
7	งานผนัง								
	7.1 งานก่ออิฐครึ่งแผ่น	17.86	ลบ.ม.			89.00	1,589.54	1,589.54	
	- อิฐมอญ	2,464.00	ก้อน	1.00	2,464.00			2,464.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	6.00	ถุง	130.00	780.00			780.00	
	- ทรายหยาบ	0.90	ลบ.ม.	420.00	378.00			378.00	
	7.2 งานปูนฉาบผนัง	35.72	ลบ.ม.			82.00	2,929.04	2,929.04	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	9.00	ถุง	130.00	1,170.00			1,170.00	
	- ทรายละเอียด	1.43	ลบ.ม.	560.00	800.80			800.80	
	7.3 งานบุกระเบื้อง ขนาด 8 X 8 นิ้ว	15.00	ตร.ม.	262.00	3,930.00	166.00	2,490.00	6,420.00	
	7.4 งานทาสีน้ำพลาสติก	23.76	ตร.ม.	38.00	902.88	30.00	712.80	1,615.68	
8	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดโครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี	10.54	ตร.ม.	300.00	3,162.00	90.00	948.60	4,110.60	
	ยอดยกไป				24,556.70		13,686.62	38,243.32	

หมายเหตุ ราคาพณิชยจังหวัดอุทัยธานี เดือน มิถุนายน 2560 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้างและอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานงานดินรื้อน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมา โครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการ บริเวณศูนย์การเรียนรู้องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง ต.ทัพหลวง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี นี้แล้ว และให้ยึดถือ ประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ อธิมาพร หอมบุญ ประธานกรรมการฯ
(นางสาวอธิมาพร หอมบุญ)

ลงชื่อ วินัย เสือคง กรรมการ
(นายวินัย เสือคง)

ลงชื่อ ศรีสุตา หงษ์คำ กรรมการ
(นางสาวศรีสุตา หงษ์คำ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์การเรียนรู้ห้องจัดการบริหารส่วนตำบลทัพหลวง ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				24,556.70		13,686.62	38,243.32	
9	งานหลังคา								
	9.1 งานเหล็กโครงสร้างหลังคา	120.00	ตร.ม.			10.00	1,200.00	1,200.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 2" X 4" X 2.5 มม.	2.00	ท่อน	916.00	1,832.00			1,832.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 2" X 2" X 2.0 มม.	3.00	ท่อน	518.00	1,554.00			1,554.00	
	- งานทาสีกันสนิม	7.20	ตร.ม.	40.00	288.00	35.00	252.00	540.00	
	9.2 งานมุงหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน	11.88	ตร.ม.			70.00	831.60	831.60	
	- หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนชนิดสี ขนาด 0.30 มม.	11.88	ตร.ม.	138.00	1,639.44			1,639.44	
	9.3 งานส่วนประกอบหลังคา	13.20	ตร.ม.			73.00	963.60	963.60	
	- สกรูยึดไม้	2.00	กล่อง	30.00	60.00			60.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป 16 มม.X 8" X 4.00 เมตร	3.00	แผ่น	258.00	774.00			774.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป 16 มม.X 6" X 4.00 เมตร	3.00	แผ่น	212.00	636.00			636.00	
10	งานประตुरอบอลูมิเนียม								
	- ป 1 ขนาด 1 X 2 เมตร	1.00	ชุด	6,850.00	6,850.00			6,850.00	
	ยอดยกไป				38,190.14		16,933.82	55,123.96	

หมายเหตุ ราคาพาณิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน มิถุนายน 2560 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้างและอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานงานดินรื้อนั้มัน 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมา โครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการ บริเวณศูนย์การเรียนรู้ห้องจัดการบริหารส่วนตำบลทัพหลวง ต.ทัพหลวง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี นี้แล้ว และให้ยึดถือ ประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ธิมาพร หอมบุญ ประธานกรรมการฯ
(นางสาวธิมาพร หอมบุญ)

ลงชื่อ วินัย เสือคง กรรมการ
(นายวินัย เสือคง)

ลงชื่อ ศรีสุดา หงษ์คำ กรรมการ
(นางสาวศรีสุดา หงษ์คำ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์การเรียนรู้องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				38,190.14		16,933.82	55,123.96	
11	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ	1.00	ชุด	3,317.00	3,317.00	450.00	450.00	3,767.00	
	- โถปัสสาวะชาย	1.00	ชุด	1,485.00	1,485.00	450.00	450.00	1,935.00	
	- อ่างล้างหน้าติดผนังกึ่งก้นน้ำแบบก้านบิด	1.00	อัน	939.00	939.00	450.00	450.00	1,389.00	
	- กระจกเงา	1.00	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	280.00	280.00	25.00	25.00	305.00	
	- รุระบายน้ำทิ้งพร้อมตะแกรงกันผงและดักกลิ่น	1.00	อัน	300.00	300.00	75.00	75.00	375.00	
	- ขอบเขวนผนัง	1.00	อัน	200.00	200.00	70.00	70.00	270.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระแบบม้วนใหญ่	1.00	อัน	397.00	397.00	70.00	70.00	467.00	
	- ราวจับผู้พิการสแตนเลส Ø 1 ¼ นิ้ว	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	70.00	280.00	10,280.00	
	- ป้ายห้องน้ำคนพิการ ขนาด 0.15 X 0.45 เมตร	1.00	ป้าย	500.00	500.00			500.00	
12	งานเดินท่อระบายน้ำดีและน้ำทิ้ง	1.00	ls			1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- วงถึงซีเมนต์สำเร็จรูป	6.00	วง	149.00	894.00			894.00	
	- ฝาถึงซีเมนต์สำเร็จรูป	2.00	ฝา	130.00	260.00			260.00	
	ยอดยกไป				56,008.14		20,373.82	77,535.96	

หมายเหตุ ราคาพณิชยจังหวัดอุทัยธานี เดือน มิถุนายน 2560 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้างและอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานงานดินร่วนน้ำหนัก 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมา โครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการ บริเวณศูนย์การเรียนรู้องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง ต.ทัพหลวง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี นี้แล้ว และให้ยึดถือ ประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ อิมภาพร หอมบุญ ประธานกรรมการฯ
(นางสาวอิมภาพร หอมบุญ)

ลงชื่อ วินัย เสือคง กรรมการ
(นายวินัย เสือคง)

ลงชื่อ ศรีสุตา หงษ์คำ กรรมการ
(นางสาวศรีสุตา หงษ์คำ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์การเรียนรู้องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				56,008.14		20,373.82	77,535.96	
13	งานระแนงระบายอากาศ	1.00	ls			1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2" X 2" X 2.0 มม.	3.00	ท่อน	518.00	1,554.00	498.00	1,494.00	3,048.00	
	- ไม้สำเร็จรูป หนา 0.8 ซม X 3" ยาว 3.00 เมตร	10.00	แผ่น	55.00	550.00			550.00	
	- สกรูยึดไม้	2.00	กล่อง	30.00	60.00			60.00	
	- งานทาสีกันสนิม	3.60	ตร.ม.	40.00	144.00	35.00	126.00	270.00	
14	งานไฟฟ้า	1.00	จุด			120.00	120.00	120.00	
	- คอมพูลูออเรสเซนต์ 40 วัตต์พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	250.00	250.00			250.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า	1.00	ชุด	34.00	34.00			34.00	
	- เต้ารับ	1.00	ชุด	34.00	34.00			34.00	
	- สายไฟฟ้า	30.00	เมตร	10.00	300.00			300.00	
	- อุปกรณ์ฉุกเฉิน(กริ่งสำหรับขอความช่วยเหลือ)	1.00	ชุด	500.00	500.00			500.00	
	รวมเป็นเงิน				59,434.14		23,613.82	84,201.96	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน มิถุนายน 2560 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้างและอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานงานดินราคาน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมา โครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการ บริเวณศูนย์การเรียนรู้องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง ต.ทัพหลวง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี นี้แล้ว และให้ยึดถือ ประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ อิมภาพร หอมบุญ ประธานกรรมการฯ
(นางสาวอิมภาพร หอมบุญ)

ลงชื่อ วินัย เสือคง กรรมการ
(นายวินัย เสือคง)

ลงชื่อ ศรีสุดา หงษ์คำ กรรมการ
(นางสาวศรีสุดา หงษ์คำ)